巨田基金                                                               临时公告

关于巨田货币市场基金增加代销机构的公告

作者: 来源: 日期:2008-02-26 08:57

根据巨田基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中国光大银行股份有

限公司（以下简称“光大银行”）签署的代销协议和相关业务准备情况，自 2008

年 2 月 28 日起，光大银行代理销售本公司管理的巨田货币市场基金（基金代码

163303）。

光大银行将在以下 36个城市的 400多家营业网点办理对所有投资者的开户、

申购、赎回及转换等业务：北京、哈尔滨、深圳、上海、青岛、大连、长春、重

庆、广州、昆明、武汉、烟台、海口、厦门、福州、成都、苏州、沈阳、宁波、

合肥、太原、天津、南京、郑州、杭州、济南、西安、长沙、南宁、石家庄、台

州、珠海、三亚、丹东、大庆、汕头。

投资者可以拨打中国光大银行各地咨询电话 95595，或登录中国光大银行网

站：http：//www.cebbank.com 了解相关事宜。

投资者也可拨打本公司客户服务中心电话：400-8888-668，或登陆本公

司网站 www.jtfund.com 了解有关情况。

特此公告。

巨田基金管理有限公司

2008 年 2 月 26 日